
喬木村

信南交通株式会社

北部タクシー有限会社

村民バス大島線

日曜日、祝日　運休

土曜日、日曜日、祝日　運休

【下り】交流センター、運動公園行

【上り】氏乗行

12:53

【下り】飯田行

9:36

8:04 15:04

土曜日

村民バス氏乗線

【右回り】座光寺回り

7:48

令和7年10月1日～令和12年３月予定

12:5710:06

12:58

17:03

18:17

【左回り】鼎回り

7:21

10:06

12:02

16:32

広域バス阿島線、村民バス氏乗線、大島線、臨時バス停

「ファミリーマート信州喬木店」時刻表

広域バス阿島線


